Hoogwaardige LED highbay-oplossing met geavanceerd, uiterst vlak design
Zeer hoge opbrengst van 145 lm/W
Verkrijgbaar als Smart Lighting-oplossing (BLE), DALI2 of met ingebouwde
bewegingssensor (MD)
Flexibele oplossing dankzij drie verschillende bundelhoeken: breed, middel
en asymmetrisch
Vier lumenpakketten, tot 32.000 lm
Uitgerust met IP68-koppelstekker
Specificaties
Artikelcode Artikelomschrijving Brutoprijs
Equivalent
(W)
Vermogen
(W) Lumen
Efficiëntie
(lm/W)
CCT
(K) Bundelhoek
Gewicht
(kg/st)
Statisch
545001002600 LEDHighbay-P4 80W-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68
545001002500 LEDHighbay-P4 80W-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68
545001002700 LEDHighbay-P4 80W-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68
545001014700 LEDHighbay-P4 80W-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68
545001014600 LEDHighbay-P4 80W-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68
545001014800 LEDHighbay-P4 80W-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68
545001003200 LEDHighbay-P4 110W-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68
545001003100 LEDHighbay-P4 110W-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68
545001003300 LEDHighbay-P4 110W-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68
545001015000 LEDHighbay-P4 110W-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68
545001014900 LEDHighbay-P4 110W-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68
545001015100 LEDHighbay-P4 110W-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68
545001001200 LEDHighbay-P4 155W-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56
545001001100 LEDHighbay-P4 155W-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56
545001003700 LEDHighbay-P4 155W-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001012400 LEDHighbay-P4 155W-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56
545001015200 LEDHighbay-P4 155W-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56
545001015300 LEDHighbay-P4 155W-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56
545001000900 LEDHighbay-P4 220W-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56
545001001000 LEDHighbay-P4 220W-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56
545001003900 LEDHighbay-P4 220W-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001012300 LEDHighbay-P4 220W-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56
545001015400 LEDHighbay-P4 220W-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56
545001015500 LEDHighbay-P4 220W-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56
DALI2
545001002900 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68
545001002800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68
545001003000 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68
545001015700 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68
545001015600 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68
545001015800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68
Highbay Performer G4
Versie oktober 2022
Wijziging van gegevens voorbehouden

Artikelcode Artikelomschrijving Brutoprijs
Equivalent
(W)
Vermogen
(W) Lumen
Efficiëntie
(lm/W)
CCT
(K) Bundelhoek
Gewicht
(kg/st)
DALI2
545001003500 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68
545001003400 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68
545001003600 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68
545001016000 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68
545001015900 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68
545001016100 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68
545001001400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56
545001001300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56
545001003800 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001016300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56
545001016200 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56
545001016400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56
545001001600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56
545001001500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56
545001004000 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001016600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56
545001016500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56
545001016700 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56
Smart Lighting
545001009800 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68
545001009700 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68
545001009600 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68
545001024400 LEDHighbay-P4 80W-5700-W-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68
545001024300 LEDHighbay-P4 80W-5700-N-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68
545001024500 LEDHighbay-P4 80W-5700-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68
545001009400 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68
545001009500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68
545001009300 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68
545001024700 LEDHighbay-P4 110W-5700-W-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68
545001024600 LEDHighbay-P4 110W-5700-N-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68
545001024800 LEDHighbay-P4 110W-5700-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68
545001009100 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56
545001009200 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56
545001009000 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001025000 LEDHighbay-P4 155W-5700-W-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56
545001024900 LEDHighbay-P4 155W-5700-N-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56
545001025100 LEDHighbay-P4 155W-5700-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56
545001008800 LEDHighbay-P4 220W-4000-W-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56
545001008900 LEDHighbay-P4 220W-4000-N-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56
545001008700 LEDHighbay-P4 220W-4000-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56
545001025300 LEDHighbay-P4 220W-5700-W-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56
545001025200 LEDHighbay-P4 220W-5700-N-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56
545001025400 LEDHighbay-P4 220W-5700-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56
Bewegingssensor, Daglicht sensor
545001010300 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-MD HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,51
545001010100 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,51
545001010400 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,51
545001010200 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-MD HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,51
545001010500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,51
545001010600 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,51
545001011500 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-MD HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,54
545001010700 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,54
545001010800 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,54
DALI2 uitvoering compatibel met centrale noodverlichting volgens de norm EN 50172. Ga voor meer technische informatie naar de bijlage.
Versie oktober 2022
Wijziging van gegevens voorbehouden